

Grenaa Fiskeriselskab A/S

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 47 44 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenaa Fiskeriselskab A/S Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 47 44 69
	Stiftet: 19. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa Claus Nielsen, Åstrupparken 72, 8500 Grenaa Bente Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive erhvervsmæssigt fiskeri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	14.334	-8.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-148.008
Andre driftsomkostninger	0	-19.771
Resultat før finansielle poster	14.334	-176.302
Indtægt af kapitalinteresse	0	19.564
1 Andre finansielle indtægter	6.384	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.671	-24.836
Resultat før skat	-6.953	-181.574
Skat af årets resultat	-9.361	44.249
Årets resultat	-16.314	-137.325
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-332.086	0
Overføres til overført resultat	315.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.325
Disponeret i alt	-16.314	-137.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.157.254
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.157.254
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.180.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.180.095
Anlægsaktiver i alt	0	2.337.349
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.767.680	0
Andre tilgodehavender	5.821	0
Tilgodehavender i alt	1.773.501	0
Likvide beholdninger	2.315.511	2.762.174
Omsætningsaktiver i alt	4.089.012	2.762.174
Aktiver i alt	4.089.012	5.099.523

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	332.086
Overført resultat	3.557.254	3.241.482
Egenkapital i alt	4.057.254	4.073.568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.313
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.084	19.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	943.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.674	0
Anden gæld	0	57.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.758	1.020.642
Gældsforpligtelser i alt	31.758	1.020.642
Passiver i alt	4.089.012	5.099.523

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.697	3.398.371	3.904.068
Resultatandel	0	19.564	-156.889	-137.325
Øvirge egenkapitalbevægelser	0	306.825	0	306.825
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	332.086	3.241.482	4.073.568
Resultatandel	0	-332.086	315.772	-16.314
	500.000	0	3.557.254	4.057.254

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renteudgift mellemregning	6.384	0
	6.384	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.370
Andre finansielle omkostninger	27.671	6.466
	27.671	24.836
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.260.000	1.260.000
Afgang i årets løb	-1.260.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.260.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-102.746	-102.746
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	102.746	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-102.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.157.254
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	928.010	928.010
Afgang i årets løb	-928.010	0
Kostpris 31. december 2021	0	928.010
Opskrivninger 1. januar 2021	252.085	101.296
Årets resultat	0	19.564
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-252.085	0
Årets opskrivninger	0	131.225
Opskrivninger 31. december 2021	0	252.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.180.095

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medtaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 84 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
